
Информация о проведении новогодних мероприятий с массовым пребыванием детей (50 и более человек), которые 

проводятся МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи» 

 

 
Наименование 

учреждения 

Фактический 

адрес 

учреждения 

Ф.И.О. 

руководителя 

телефон 

Вид 

охраны 

(ЧОО 

(какой 

ЧОО), 

сторож) 

Телефон 

дежурного 

лица 

учреждени

я, 

(вахты) 

Ф.И.О. 

ответственного 

за мероприятие, 

телефон 

Дата 

проведен

ия 

меропри

ятия 

Время 

начала и 

планируе

мая 

Продолжи

тельность 

мероприя

тия 

Место 

проведения 

мероприятия 

(помещение,  

его 

вместимость

) 

Кол-во 

детей, 

присутству

ющих на 

мероприят

ии 

Для какой 

возрастной 

группы 

планируется 

мероприяти

е 

Ответственный 

за пожарную 

безопасность, 

телефон 

Новогорненс

кий филиал 

МБУ ДО 

«Дворец 

творчества 

детей и 

молодежи» 

«Дружба» 

456796 

Озерск  

п. 

Новогорны

й 

ул.  

8Марта,  1 

  

 

 

Антонова 

Ирина 

Николаевн

а 

8(351)30  

 2-85-04  

сторож 8(351)30 

9-70-27 

Компаниец 

Ирина 

Борисовна 

8(351)30 

9-70-27 

19.12. 

2019 

12-30 

60 мин 

Новогорн

енский 

филиал 

«Дружба» 

60 чел 7-8 лет Иванова 

Наталья 

Ивановна 

8(351)30 

9-70-27 

20.12. 

2019 

18-00 

60 мин 

Новогорн

енский 

филиал 

«Дружба» 

60 чел 9-17 лет Иванова 

Наталья 

Ивановна 

8(351)30 

9-70-27 

МБУ ДО 

«Дворец 

творчества 

детей и 

молодежи» 

456780  

г. Озёрск, 

Челябинской 

области, 

ул 

Иртяшская. 

1 

Антонова 

Ирина 

Николаевн

а 

8(351)30  

 2-85-04 

Сторо

ж-

вахтер 

8(351)30 

2-85-56 

 

Блохина 

Елена 

Валерьевна 

8(351)30 

2-86-56 

24.12. 

2019 

13-00 

120 мин 

МБУ ДО 

«ДТДиМ» 

225 6-10 лет Вахрамеев 

Евгений 

Владимиро 

вич 

8(351)30 

2-86-56 

25.12. 

2019 

12-00 

120 мин 

МБУ ДО 

«ДТДиМ» 

210 6-10 лет 

26.12 

2019 

12-00 

120 мин 

МБУ ДО 

«ДТДиМ» 

260 6-10 лет 

27.12. 

2019 

12-00 

120 мин 

МБУ ДО 

«ДТДиМ» 

225 6-10 лет 

Горева 

Татьяна 

Сергеевна 

8(351)30 

2-46-50 

27.12. 

2019 

18-00 

60 мин. 

МБУ ДО 

«ДТДиМ» 

100 6-7 лет 

28.12. 

2019 

10-00 

60 мин. 

МБУ ДО 

«ДТДиМ» 

80 4 года 

28.12. 

2019 

12-00 

60 мин. 

МБУ ДО 

«ДТДиМ» 

60 5 лет 

Блохина 

Елена 

28.12. 

2019 

15-00 

120 мин 

МБУ ДО 

«ДТДиМ» 

250 6-8 лет 



Валерьевна 

8(351)30 

2-86-56 

Горева 

Татьяна 

Сергеевна 

8(351)30 

2-46-50 

29.12. 

2019 

10-00 

60 мин. 

МБУ ДО 

«ДТДиМ» 

50 3 года 

Блохина 

Елена 

Валерьевна 

8(351)30 

2-86-56 

29.12. 

2019 

12-00 

120 мин 

МБУ ДО 

«ДТДиМ» 

150 6-8 лет 

29.12. 

2019 

15-00 

120 мин 

МБУ ДО 

«ДТДиМ» 

250 6-8 лет 

 

 

Директор                                                                                                                                                                                И.Н. Антонова 


