Информация о проведении новогодних мероприятий с массовым пребыванием детей (50 и более человек), которые проводятся МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи»

Наименование учреждения	Фактический адрес учреждения	Ф.И.О. руководителя телефон	Вид охраны (ЧОО (какой ЧОО), сторож)	Телефон дежурного лица учреждени я, (вахты)	Ф.И.О. ответственного за мероприятие, телефон	Дата проведен ия меропри ятия	Время начала и планируе мая Продолжи тельность мероприя тия	Место проведения мероприятия (помещение, его вместимость	Кол-во детей, присутству ющих на мероприят ии	Для какой возрастной группы планируется мероприяти е	Ответственный за пожарную безопасность, телефон
Новогорненс кий филиал МБУ ДО «Дворец творчества	456796 Озерск п. Новогорны й	Антонова Ирина Николаевн а 8(351)30	сторож	8(351)30 9-70-27	Компаниец Ирина Борисовна 8(351)30 9-70-27	19.12. 2019	12-30 60 мин	Новогорн енский филиал «Дружба»	60 чел	7-8 лет	Иванова Наталья Ивановна 8(351)30 9-70-27
детей и молодежи» «Дружба»	ул. 8Марта, 1	2-85-04				20.12. 2019	18-00 60 мин	Новогорн енский филиал «Дружба»	60 чел	9-17 лет	Иванова Наталья Ивановна 8(351)30 9-70-27
МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи»	456780 г. Озёрск, Челябинской области, ул Иртяшская. 1	Антонова Ирина Николаевн а 8(351)30 2-85-04	Сторо ж- вахтер	8(351)30 2-85-56	Блохина Елена Валерьевна 8(351)30 2-86-56	24.12. 2019	13-00 120 мин	МБУ ДО «ДТДиМ»	225	6-10 лет	Вахрамеев Евгений
						25.12. 2019	12-00 120 мин	МБУ ДО «ДТДиМ»	210	6-10 лет	Владимиро вич
						26.12 2019	12-00 120 мин	МБУ ДО «ДТДиМ»	260	6-10 лет	8(351)30 2-86-56
						27.12. 2019	12-00 120 мин	МБУ ДО «ДТДиМ»	225	6-10 лет	
					Горева Татьяна	27.12. 2019	18-00 60 мин.	МБУ ДО «ДТДиМ»	100	6-7 лет	
					Сергеевна 8(351)30	28.12. 2019	10-00 60 мин.	МБУ ДО «ДТДиМ»	80	4 года	
					2-46-50	28.12. 2019	12-00 60 мин.	МБУ ДО «ДТДиМ»	60	5 лет	
					Блохина Елена	28.12. 2019	15-00 120 мин	МБУ ДО «ДТДиМ»	250	6-8 лет	

Валерьевна 8(351)30 2-86-56						
Горева Татьяна Сергеевна 8(351)30 2-46-50	29.12. 2019	10-00 60 мин.	МБУ ДО «ДТДиМ»	50	3 года	
Блохина Елена	29.12. 2019	12-00 120 мин	МБУ ДО «ДТДиМ»	150	6-8 лет	
Валерьевна 8(351)30 2-86-56	29.12. 2019	15-00 120 мин	МБУ ДО «ДТДиМ»	250	6-8 лет	

Директор И.Н. Антонова